
Team Graabæk Racecars ApS

CVR-nr.: 43483064

Fabriksvej 24
8544 Mørke

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2025

Keld Graabæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Team Graabæk Racecars ApS
Fabriksvej 24
8544 Mørke

CVR-nr.: 43483064
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat for 2023/2024 udgør t.kr. 55 og årets resultat efter skat udgør t.kr 33. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.198	37.156
Resultat af ordinær primær drift		55.198	37.156
Øvrige finansielle omkostninger		-11.327	-5.395
Ordinært resultat før skat		43.871	31.761
Skat af årets resultat		-11.136	-8.162
Årets resultat		32.735	23.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.735	23.599
I alt		32.735	23.599

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		211.855	211.855
Varebeholdninger i alt		211.855	211.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Andre tilgodehavender		0	4.686
Tilgodehavender i alt		0	23.436
Likvide beholdninger		12.104	7.194
Omsætningsaktiver i alt		223.959	242.485
AKTIVER I ALT		223.959	242.485

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		56.334	23.599
Egenkapital i alt		96.334	63.599
Skyldig selskabsskat		11.136	8.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.489	170.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.625	178.886
Gældsforpligtelser i alt		127.625	178.886
PASSIVER I ALT		223.959	242.485

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	23.599	63.599
Årets resultat		32.735	32.735
Egenkapital, ultimo	40.000	56.334	96.334

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1